
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 66 

 

Про осіб, уповноважених складати 

адмінпротоколи у справах про 

адміністративні правопорушення, 

передбачені Кодексом України про 

адміністративні правопорушення  

 

 Враховуючи необхідність забезпечення дотримання правопорядку та належного 

санітарного стану в населених пунктах Надвірнянської міської територіальної громади та 

дотримання Типових правил благоустрою території населеного пункту, затверджених 

Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України 27.11.2017 №310, керуючись п.2 ч.1 ст. 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, виконком міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Уповноважити складати протоколи у справах про адміністративні правопорушення, 

передбачені ст. 103
2
; ст. 104; ст. ст. 150-152; ч.3-5 ст.152

1
; ст. 154; ст. 156; ст. с160; ст. 175

1
 

(за порушення, вчинених у місцях, заборонених рішенням відповідної сільської, селищної, 

міської ради), ст. 183; 185
1
 Кодексу України про адміністративні правопорушення: 

- Дричак Лесю Іванівну - провідного інженера з благоустрою відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, охорони довкілля та співпраці з ОСББ 

управління житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської 

міської ради 

2.Уповноважити посадових осіб КП "Надвірнакомунсервіс" складати адмінпротоколи у 

справах про адміністративні правопорушення, передбачені ст.ст.152, 153, 154 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення: 

- Скорупського Василя Романовича – майстра благоустрою КП "Надвірнакомунсервіс"; 

- Угринчука Василя Михайловича– бригадира КП "Надвірнакомунсервіс". 

- Свідрука Миколу Ярославовича – інженера КП "Надвірнакомунсервіс" 

3.Уповноважити посадових осіб КП "Надвірнянський житловик" складати 

адмінпротоколи у справах про адміністративні правопорушення, передбачені ст.ст.103
1
, 

103
2
, 150, 152, 154 Кодексу України про адміністративні правопорушення: 

- Федоришина Петра Степановича – начальника дільниці "Центр-Руднєва"; 

- Гавадзин Оксану Ярославівну – начальника дільниці "Ломоносова"; 

- Томин Василя Васильовича – головного інженера. 

4. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету №11 від 

22.02.2018 та №8 від 26.02.2019 "Про осіб, уповноважених складати адмінпротоколи у 

справах про адміністративні правопорушення, передбачені Кодексом України про 

адміністративні правопорушення". 

5. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на голову адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Антонюка О.Б. 

 

 

Міський голова        Андрійович З.М. 

 


